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ORI.0022.55.2021.KM 

PROTOKÓŁ NR 205/21 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu  4 października 2021 roku  

 

AD. I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powitaniu zebranych  stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu Powiatu co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.  

AD. II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia 

się w następujący sposób: 

 

A. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA: 

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian 

do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi projektu uchwały 

Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu 

Szpitala Powiatowego w Zawierciu.  

B. SPRAWY ORGANIZACYJNE: 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie wyboru lokalizacji punktów świadczenia nieodpłatnej 

pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2022 r.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął proponowany porządek posiedzenia.  

 

AD. A1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie zmian do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu.  

AD. A2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi projektu uchwał Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala Powiatowego 

w Zawierciu. 

AD. B1 

Sekretarz Powiatu Tomasz Dzierżanowski wyjaśnił zebranym, że do Starostwa 

Powiatowego w Zawierciu wpłynęło pięć wniosków od Gmin powiatu zawierciańskiego, które 

zgłosiły chęć zawarcia porozumienia w sprawie udostępnienia lokali dla celów świadczenia 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, tj. Gmina 

Zawiercie, Gmina Włodowice, Gmina Pilica, Gmina Szczekociny, Gmina Żarnowiec.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął decyzję o wyborze lokalizacji 

punktów w których będzie świadczona nieodpłatna pomoc prawna lub nieodpłatne poradnictwo 

obywatelskie wskazując, że:  
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− w Gminie Włodowice funkcjonował będzie punkt nieodpłatnej pomocy prawnej 

prowadzony przez radców prawnych,  

− w Gminie Zawiercie funkcjonował będzie punkt nieodpłatnej pomocy prawnej 

prowadzony przez adwokatów, 

− w Gminie Szczekociny funkcjonował będzie punkt nieodpłatnej pomocy prawnej 

powierzony do prowadzenia organizacji pozarządowej, 

− w Gminie Pilica  funkcjonował będzie punkt nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego powierzony do prowadzenia organizacji pozarządowej, 

− w Gminie Żarnowiec funkcjonował będzie punkt nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego powierzony do prowadzenia organizacji pozarządowej. 

AD. III 

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków. 

AD. IV 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 205. Posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

STAROSTA 

  /-/ Gabriel Dors 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządził: 

Podinspektor Klaudia Męcik 

 


